INDICAÇÃO Nº
161
, DE 2006

        INDICO, nos termos do Art. 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a doação de massa asfáltica para o Município de Rifaina.

                                              JUSTIFICATIVA

        Em decorrência da imensa quantidade de chuvas ocorridas nos últimos meses e com o lençol freático totalmente encharcado, o que dificulta o escoamento das águas das chuvas, os estragos no asfalto das ruas do Município de Rifaina foi inevitável, motivo pelo qual necessita com urgência da doação Massa Asfáltica para realização da operação “Tapa-Buraco”.

        Assim, face ao exposto e urgência, com a certeza de poder contar com a costumeira atenção do Sr. Governador, aguardo pronto atendimento do presente pleito.

Sala das Sessões, em

Deputado Gilson de Souza

SPL - Código de Originalidade: 630232 140206 1917